

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup i dostawa paneli LED – powtórka.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

1. Jest problem z pozycją 5 i 6 znalazłem z mniejszym strumieniem oraz mniejszą wysokością panela. Czy wyceniać?!

Odpowiedź: Zamówienie należy wycenić zgodnie z formularzem cenowym i OPZ.

2. Czy Zamawiający dopuszcza stopień ochrony oprawy ulicznej LED IP65? Jeżeli NIE, to proszę podać przykładowy model i producenta oprawy ulicznej LED, celem potwierdzenia faktu istnienia na rynku asortymentu spełniającego wszystkie parametry techniczne określone w opisie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego, potwierdzając tym samym, że nie był to jedynie błąd powstały na etapie opisywania produktu w momencie przygotowania postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stopień ochrony oprawy ulicznej LED IP65.

Dyrektor WSS

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)